© 2022.11 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besserees Klima
LindabLCC
Integra - Geschlossener Deckendurchlass
2
Ø = 560

Ød = 125-250 => LCC hat Montagelöcher für MB.
**ØU = Aussparung = 525 mm, alle Größen.
Bestellbeispiel
Produkt LCC aaa (-xx)
Typ
LCC
Größe
Ød 125-315
Sensorart
Kein Sensor
(-P) Präsenzsensor *
(-T) Temperatursensor *
(-P-T) Präsenzsensor / Temperatursensor *
Beispiel: LCC-160-P-T
* Nur Größe 200 - 315
3
Ød2
Ød1
L x WD
B
H
e C
LCC + MB
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 62 245 78 40 206 - 246 310 260
100 160 62 245 78 40 206 - 246 310 260
125 125 75 291 78 40 231 - 271 376 310
125 160 75 291 78 40 231 - 271 376 310
125 200 75 291 78 40 231 - 271 376 310
160 160 92 352 78 40 265 - 305 459 380
160 200 92 352 78 40 265 - 305 459 380
160 250 92 352 78 40 265 - 305 459 380
200 200 112 425 78 40 306 - 346 565 460
200 250 112 425 78 40 306 - 346 565 460
200 315 112 425 78 40 306 - 346 565 460
250 250 137 514 118 60 356 - 396 698 540
250 315 137 514 118 60 356 - 396 698 540
315 315 170 675 118 60 421 - 461 858 540
Integra-Geschlossener Deckendurchlass�LCC
Lindab behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
2022-11-04
l indab  |   Für ein besserees Klima
* Bei Verwendung mit MBZ wird H länger bei:
			  Ød2 = 125 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
LCC + MBV (Pascal)
LCC mit integrierten Sensoren nur in Verbindung mit MBV
Anschlusskasten.
Unter www.lindQST.com finden Sie Details über den MBV-
Anschlusskasten und die Pascal-Lösungen.
Zubehör
Anschlusskasten				    MB
Drosselvarianten
Bestellbeispiel
Produkt MB a bbb ccc d
Typ
MB
Drossel
B = Lineare Kegeldrossel
C = Drosselklappe für Zuluft
E = Drosselklappe für Abluft
Rohranschluss Ød1
Ø100-315
Durchlassgröße Ød2
Ø125-315
Funktion (Nur für B Drossel)
S = Zuluft E = Abluft
Beispile 1: LCC-200-P-T-MBB-160-200-S
Beispile 1: LCC-160+MBC-125-160